

وَكذلك جعلنا في كل قرية اكابر مجرميها ليمكروفيها و ما يمكرون الا بانفسهم و ما

يشعرون

و اینگونه در هر جامعه ای سران تبهکار و ستمگرا قرار دادیم تا به مردم نیرنگ و خدعه زنندلکن (این کوردلان بیشعور) نمایندند که نیرنگ آنها جز بزیان خود آنها تمام نمی شود (انعام/۱۲۲)

هموطنان عزیز:

سیاست رژیم پس از پایان سفر مفتضحانه و سراسر ننگ و خیانت و رسوایی شاه به آمریکا اینک وارد مرحله تازه‌ای شده است. شاه در حقیقت شکست خورده و مفتضح و رسواتر از پیش از این سفر بازگشت. اقدامات مذبحخانه ساواک و سفارت برای بسیج مزدوران شعار بدست به عنوان دانشجویان طرفدار شاه نه فقط آبرویی برای رژیم تامین نکرد که بیشتر و وسیعتر باعث رسوایی و آبروریزی سردمداران رژیم و شاه هم گشت.

ماهیت دانشجوی نمایان را مردم آمریکا و مطبوعات جهان در همان لحظات اول فاش ساختند و نوشتند که چگونه ساواک و سفارت هفتصد افسری را که در پایگاههای نظامی آمریکا در تگزاس و نقاط دیگر آموزش می دیدند به اضافه تعدادی از افراد اقلیت های مذهبی آسوری و ارمنی و یهودی مقیم آمریکا و مزدوران دیگری از ایران و اروپا و تعداد زیادی مامورین ساواک با دادن بلیط مسافرت و یکصدتا سیصد دلار پول توجیبی را جمع آوری کرده و شعار بدستشان دادند تا در مقابل هزاران دانشجوی مبارز ایرانی نمایش مضحکی ترتیب دهند و بعد از تمرین زیاد شعار مسخره ای را مسخره تر ادا کنند و بگویند: جوید شاه، جوید شاه و بعد که این نقشه در انظار جهانیان به رسوایی کشید رژیم با متوسل شدن به محافل مرتجع امریکایی و خریدن و رشوه دادن به مرتجع ظاهراً صهیونیستی چون مکدونالد به تلاش افتاد تا مبارزه اصیل دانشجویان ایرانی را به عنوان تروریسم و کمونیسم خاص ضد غربی مسخ کند و وانمود سازد که اینها وابسته به دستجاتی هستند که کارشان جز تروریسم و خرابکاری نیست.

شاه برای جلب لطف و حمایت ارباب به پست ترین نوع وطن فروشی و خیانت به ملت و کشور و ابراز نوکری و وفاداری تن داد، از پیش آرزو کرد که ارباب از او بخواهد تا با بالا بردن قیمت نفت که مورد تقاضای همه اعضای اوپک است مخالفت کند و او که تا چندی پیش در بلند گوه‌های خود زکی یمانی (وزیر نفت سعودی) را که طرفدار افزایش کمتر قیمت نفت بود آنچنان مورد حملات شبانه روزی قرار میداد اینک با وقاحت تمام چنانکه گویی ارث پدری را می بخشد سرمایه و ثروت خلقی را بیشرمانه پیشکش میکند تا چند روزی بیشتر بتواند خون و مال و فرهنگ و همه ارزشها و میراثها و ثروتهای مادی و معنوی کشوری کهن را پایمال هدفهای کثیف و پلید خود کند و در همانحال با سفارش میلیاردها دلار اسلحه جدید و تاکید به روی خیانت های قبلی خود دایر به عقد قراردادهای تجاری چند ده میلیارد دلاری اشغال بازار ایران را با کالاهای امریکایی به قیمت نابودی کامل تولیدات کشاورزی و صنعتی داخلی کاملتر کند و خیانت خود را به ملت و کشور و نوکری خود را نسبت به ارباب تکمیل نماید. هیچکس در آنجا از وی نپرسید تو به چه حق و با چه اختیار قانونی و به نمایندگی از جانب کدام ملت اینگونه ثروت و استقلال و آزادی کشور و ملتی را در طبق اخلاص گذاشته و برای حفظ قدرت و سلطنت خود تقدیم بیگانه میکنی. تظاهرات وسیع ایرانیان خارج از کشور و دانشجویان و آزادیخواهان داخل در اینمدت بهمه دنیا نشان داد که شاه نه فقط کمترین رابطه ای با ملت ندارد که مورد نفرت تمامی مردم ایران است و آنچه او انجام میدهد از معامله و عقد پیمان و قرار داد از نظرمثلت ایران حایز کمترین اعتبار قانونی نیست و آنها که بر اقدامات خاینانه او صحه میگذارند علناً دشمنی خود را با ملت ایران ابراز کرده اند. بی شک تظاهر شاه به رعایت حقوق بشر و تامین آزادیهای فردی و اجتماعی در ایران هیچکس را فریب نداده است و دنیا همانند گذشته میدانند که وجود رژیم استبدادی و غارتگرانه شاه عامل اصلی رشد و تکامل جوانه های یک انقلاب اجتماعی در ایران است

و رژیم علیرغم ظاهر سازیها و تظاهرات ریاکارانه، از روشهای پلیسی و اعمال وحشت و زور و اختناق و آزار بر مردم رنجیده ایران دست نکشیده است. شاه مستبد و خاین که خود را در برابر فشار افکار عمومی جهان و مبارزه و خشم و نفرت مردم ایران تنها و در تنگنا می بیند پس از بازگشت از سفر امریکا انباشته از یاس و خشم و عصبانیت و پر از احساس شکست و خواری و بی آبرویی با روش تازه ای در صدد انتقامجویی از مردم بپاخاسته ایران و آزادیخواهان از جان گذشته است. نمایش شکست خورده و مفتضح تظاهرات طرفدار رژیم در امریکا را به گونه ای دیگر در ایران تکرار میکند. کماندوهای پلیس و رنجرهای ارتش و نیروی هوایی و مامورین گردن کلفت ساواک را در لباس شخصی مسلح به اسلحه های سرد و گرم تحت عنوان دانشجوی و کارگر علیه دانشجویان و دیگر آزادیخواهان بسیج می کند و وحشیانه به جان مردم می اندازد همچون روز عید قربان که بیش از هشتصد کماندو و رنجر را با چوبهای متحدالشکل به جان مردم بی پناهی انداخت که در باغ گلزار در نزدیک کاروانسرای سنگی با آرامش اجتماعی کرده بودند تا به مناسبت عید قربان به سخنرانی گوش کنندو پس از زدن و مجروح کردن صدها نفر به اتوبوس های خود سوار شده در زیر حمایت ژاندارمها فرار میکنند. رژیم از این طریق هم از مردم معترض به جان آمده انتقام میگیرد و فریاد آنان را در گلو خفه می سازد و هم بدنیان و نمود میکند که (مردم!) خودشان جلو مخالفین را میگیرند و دخالت مامورین انتظامی را که برای تکمیل برنامه سرکوبی است در قالب وظیفه آرام کردن اغتشاش و جلوگیری از برخورد دو گروه توجیه میکنند. اگر در آغاز دانشجویان بعضی از بانکهای غارتگر وابسته به شاه را به عنوان سمبل سرمایه داری و غارتگری و ضد مردمی یا موسسات صهیونیستی را مورد حمله قرار میدادند اینک مامورین مخفی شاه با حمله به مغازه های مردم و موسسات تجاری خارجی و حتی کتک زدن مردم کوچه و خیابان و شکستن شیشه مغازه ها و غارت اموال آنان و تظاهر به دانشجوی بودن سعی میکنند مردم و افکار عمومی جهان را نسبت به مبارزه حق طلبانه روشنفکران ایران بدبین و مخدوش سازندو در همانحال با دامن زدن به اینگونه اغتشاشات زمینه را جهت سرکوبی علنی و تشدید اختناق و توسعه بازداشت ها و سایر روشهای سرکوب مساعد سازندو همچون ۱۵ خرداد سال ۴۲ توطیه تازه ای برای کشتار و گرفتاری مردم بیدفاع ایران فراهم می بینند. با اینکار ضمن منحرف ساختن مسیر اعتراضات بر حق مردم و اخلال در مبارزه اصیل آزادیخواهان بهانه های تازه ای برای اعمال شدید تر روشهای فرعونی (فاشیستی) بدست بیاورند و اقدامات خود را «ضروری» قلمداد کنند. چنانکه از هم اکنون حملات و وحشیانه گارد به دانشجویان و استادان در کلاسهای درس و بازداشتهای دسته جمعی و ضرب و شتم آزادیخواهان به شدت تمام مجدداً آغاز شده است.

برادران و خواهران شاه بیش از هر موقع دیگر رژیم خود را در تزلزل و تنگنا می بیند، لذا کینه توز تر از گذشته علیه مردم عمل میکند. ورشکستگی اقتصادی و سقوط دایمی و سریع تولیدات داخلی و نارضایتی روز افزون همه طبقات تحت استثمار و فشار و رسوایی بیش از پیش رژیم نزد افکار عمومی جهان و رشد مقاومتهای داخلی و پایداری مبارزین و مجاهدین خلق پایه های تخت او را روزبروز سست تر میکند و بیشتر می لرزاند. در مقابل این وضعیت دشوار، رژیم وحشی تر و محیل تر میشود بنابراین مبارزین خلق ایران باید با هوشیاری و دقت بیشتری عمل کنندو تاکتیکهای مبارزه خود را بر بینش صحیح و آگاهی از روشهای خدعه آمیز دشمن استوار سازندو با مقاومت و پایداری و نشان دادن قدرت متحد ملی تلاشهای مذبوحانه رژیم را بی اثر سازند.

برادران و خواهران مبارز ما در دانشگاه بخصوص باید با آگاهی کامل و با احساس مسوولیت و با توجه به نقش بسیار حساسی که در مبارزه عمومی ضد استبدادی و رهایی بخش مردم ایران دارند، ضمن حفظ هم بستگی و فشرده کردن صفوف خود توطیه های پلیسی رژیم را فاش و خنثی کنندو اجازه ندهند که رژیم مبارزه اصیل آنها را نزد خلق مخدوش سازد و پیوند بین آنها و توده را که در حال نیرومندتر و وسیعتر شدن است سست و یا قطع نماید. نباید اجازه دهیم رژیم قبل از اینکه اعتراض و عصیان ملت و مبارزه عمومی مردم بمراحل پیشرفته تری برسد، با زمینه سازی و بکمک

نیرنگ های خاینانه و با ایجاد اغتشاشهای مصنوعی، بیک سرکوبی قبل از موقع دست یازد و بهانه یک یورش وسیع به نیروهای مبارز را فراهم سازد. ضمن ادامه مبارزه و ابراز مقاومت و پایداری، تلاش وسیعی برای آگاه ساختن توده مردم از توطیه های رژیم بعمل آورده و باهشیاری خود رژیم را در برنامه های تازه اش ناموفق سازند. در این راه تلاشها هر اندازه متمرکزتر و گسترده تر باشد تاثیر بیشتری بر جای میگذارد و دشمن را در برنامه تازه اش با شکست مواجه میسازد. ما مطمئن هستیم که نه تبلیغات دروغین شاه برای ترساندن و فریب مردم جهان و نه خدعه های او برای سرکوبی مبارزین خلق و بدام انداختن هسته های مقاومت هیچیک نمیتواند او را از سرنوشت شومش نجات دهد.

برادران و خواهران مسلمان مسوولیت شما در قبال شرایط حساس کنونی بس سنگین است. جنبش انقلابی نیروی مبارز مسلمان در دهه اخیر در حقیقت ستون فقرات مبارزه رهایی بخش ملت ایران بوده و پیشتازان مجاهد مسلمان همراه با دیگر عناصر مبارز و آگاه هرگز صحنه مبارزه با رژیم خاین و دست نشانده را خالی نگذاشته اند. بدنبال تحولات سیاسی اخیر توسعه مبارزه سیاسی گروهها و دستجات و عناصر مختلفی از موضع مخالفت با دیکتاتوری و کسب آزادی وارد عمل شده اند. انگیزه های متفاوتی در پشت سر هر یک از این حرکتها و تلاشها نهفته است که تشخیص اصیل از غیر اصیل و اقدامات صادقانه از فرصت طلبانه و مغرضانه برای مردم عادی لااقل در مراحل نخستین آسان نیست. اتحاد و همبستگی همه نیروهای مبارز اصیل و ضد استبدادی، ضرورت پیروزی در این مرحله از پیکار است اما این ضرورت نباید موجب شود عناصر فرصت طلب و یا مغرض به صفوف مبارزین اصیل راه یابند. یا بخصوص اصالت جنبش مسلمانان انقلابی ایران را خدشه دار کنند. از دیدگاه مبارزین مسلمان و انقلابی ایران سرنگونی رژیم و تحقق خواسته های مردم جز از راه یک مبارزه انقلابی و سرانجام با استفاده از سلاح ممکن نیست. در عین حال بر این حقیقت وقوف داریم که لازمه ایجاد جو مساعد برای رشد انقلاب در وهله اول سیاسی کردن توده زحمت کش و بسیج همه نیروهای مخالف رژیم است. هر ضربه ای بر قدرت سیاسی رژیم وارد شود و هر قدمی که در راه کسب آزادی برداشته شود در صورتیکه بوسیله نیروهای اصیل رهبری شود میتواند زمینه رشد سریعتر مبارزه انقلابی را فراهم کند. به همین دلیل باید از افتادن رهبری مبارزه سیاسی بدست عناصر سازشکار یا فرصت طلب قویاً جلوگیری کنیم و برای تضمین سلامت جنبش اصیل خود و هم آهنگی و همکاری با دیگر مبارزین اصیل از اصالت و استقلال حرکت انقلابی مسلمانان در صحنه پیکار مراقبت کرده از پراکندگی نیروهای آن در مسیرها و جریانهای جانبی و احیاناً انحرافی سخت جلوگیری کنیم. نهضت مسلمانان ایران باید همچنان پرچم مبارزه انقلابی مردم ایران را برافراشته نگاهدارد و خلق را در جهت حرکت بسوی یک انقلاب رهایی بخش بیدار کند و آموزش دهد. ما در این مرحله بار دیگر بر ضرورت همبستگی و اتحاد همه نیروهای اصیل و ضد دیکتاتوری شاه و طالب آزادی تاکید کرده از روشهایی که به تجزیه و تفرقه نیروها منجر میشوند باید شدیداً پرهیز شود زیرا تجزیه و تفرقه نیروهای ضد استبدادی نتیجه ای جز تضعیف جبهه مردم در برابر استبداد نداشته و به رژیم کمک میکند تا با استفاده از این تفرقه نیروهای مبارز را به انزوا کشاند و یک یک سرکوب کند. در این شرایط جریانهای انحرافی تقویت میشوند و روح بد بینی و یاس در میان مبارزین شایع میگردد و احیاناً نهضت ضد استعماری و ضد استبدادی مردم ایران بمبارزات داخلی مشغول شده ضعیف و متلاشی میگردد. ما همچنین موضع بی تفاوتی و سکوت آندسته از محافل روحانی را که مدعی مبارزه با رژیم بوده اند شایسته نمی دانیم. در شرایط حاضر وظیفه همه نیروها و عناصر آزادیخواه و مسلمان است که مسوولیت خود را درک کنند و بخصوص بر رهبران مذهبی و روحانیون و مراجع است که مسوولیت حساس خود را در قبال عقیده و ایمان و ملت درک کنند و سهم خود را در تقویت جبهه مبارزه حق طلبانه مردم ایران بر عهده گیرند و موضع شایسته خود را در این حرکت اشغال نمایند و همچنین از هموطنان و برادران خود در صفوف نیروهای انتظامی و پلیس و ارتش می خواهیم که اجازه ندهند رژیم آنها را از پست و وظیفه اصلی خود که پاسداری از وطن در قبال تهاجم بیگانه است به

خیابان کشانده و در مقابل برادران و خواهرانشان قرار دهند. در این باره خوب بیندیشند که ضرب و شتم و شکستن دست و پا و سرو سینه خواهران و برادرانتان و احیاناً کشتن آنها بسود چه کسی و در جهت منافع چه محافلی است خواهران و برادران مسلمان شما هدفی و خواسته ای جز محو استبداد و جلوگیری از فروش مملکت به بیگانگان و غارت ثروت های ملی به قیمت فقر و بدبختی و محرومیت مردم و جلوگیری از اسارت ملت و ورشکستگی اقتصادی و تامین استقلال و آزادی مردم ندارند. دشمن ما دشمن شماست و ما همه تحت ظلم و ستم یک رژیم قرار داریم. هدف اعمال قدرت و کینه خود را که بدستور رژیم متوجه هموطنان و برادران شماست بسوی شاه جنایتکار و وطن فروش برگردانید تا در برابر خدا، وجدان و ملت خود شرمسار نباشید.

موفق باد اتحاد همه نیروهای اصیل و ضد استبداد ایران

پیروز باد جنبش انقلابی خلق مسلمان ایران

سرنگون باد رژیم خاین و ضد مردمی پهلوی

جنبش مسلمانان ایران

آذر ۱۳۵۶